

„Dodávka a montáž klimatizačných jednotiek do kancelárii a zasadačky v starej budove SAŽP, Tajovského 28, B. Bystrica“

Identifikácia predávajúceho:

Obchodné meno a sídlo:	PROFI KLIMATIZÁCIA s.r.o., Tajovského 942/3, 962 31 Sliač
Štatutárny zástupca:	Ing. Igor Pápež, konateľ
IČO:	53 292 391
DIČ:	2121324370
IČ DPH:	SK2121324370
Kontaktná osoba:	Ing. Igor Pápež, konateľ
Telefón a e-mail na kontaktnú osobu:	

Por. č.	Predmet zmluvy (popis)	Merná jednotka	Jednotková cena bez DPH v EUR	Požadované množstvo	Celková cena bez DPH v EUR za požadované množstvo	Výška DPH v EUR	Celková cena s DPH v EUR za požadované množstvo
1.	Klimatizačné jednotky Do každej miestnosti bude osadená jedna vnútorná nástenná klimatizačná jednotka. Chladiace výkony spĺňajúce EN STN 73 0548. Pre každú vnútornú klimatizačnú jednotku osadiť vlastnú vonkajšiu jednotku. Všetky zariadenia v inverter prevedení s úsporou el. energie min. 30 %. Klimatizácie vybavené tepelným čerpadlom pre energeticky výhodné vykurovanie. Všetky jednotky musia mať vlastný infra ovládač. Zariadenia musia pracovať s ekologickým chladivom R32. Záručná lehota na klimatizačné jednotky min. 36 mesiacov od dodania	<i>klimatizačná jednotka 2,5 kW</i>	371,40	5 ks	1 857,00	371,40	2 228,40
		<i>klimatizačná jednotka 3,2 kW</i>	397,80	5 ks	1 989,00	397,80	2 386,80
		<i>klimatizačná jednotka 4,6 kW</i>	637,00	1 ks	637,00	127,40	764,40
		<i>klimatizačná jednotka 6,2 kW</i>	797,00	1 ks	797,00	159,40	956,40
2.	Rozvody chladiva min. 55 bm - max. 110 bm (Uloženie rozvodov chladiva medzi klimatizačnými jednotkami na viditeľných miestach v bielych lištách rozmeru min. 65 x 40 - max. 100 x 40 mm)	bm	8,00	110 bm	880,00	176,00	1 056,00
3.	Odvod kondenzátu (max. 60 bm) (Odvod kondenzátu od vnútorných jednotiek vyviesť do exteriéru, kde bude voľne odtekať)	bm	4,00	60 bm	240,00	48,00	288,00
4.	Elektrické napojenie (max. 100 bm) (Elektrické napojenie zo zásuvkových obvodov v jednotlivých kanceláriách)	bm	3,00	100 bm	300,00	60,00	360,00
5.	Montáž (Záručná lehota na montážne práce: min. 36 mesiacov od dodania)	1 klimatizačnej jednotky	250,00	12 klimatizačných jednotiek	3 000,00	600,00	3 600,00
6.	Montážny materiál	1 klimatizačnej jednotky	56,67	12 klimatizačných jednotiek	680,04	136,01	816,05
7.	Doprava	-	-	12 klimatizačných jednotiek	100,00	20,00	120,00
CELKOVÁ CENA ZA CELÝ PREDMET ZMLUVY					10 480,04	2 096,01	12 576,05

(ceny požadujeme zaokrúhliť na dve desatinné miesta)

V prípade, ak predávajúci nie je platcom DPH uvedenú skutočnosť uvedie na tomto mieste:

Cena musí zahŕňať všetky potrebné nákladové položky pre dodanie predmetu zmluvy.

Jednotlivé položky predmetu zmluvy v Návrhu na plnenie kritéria spĺňajú všetky požiadavky kupujúceho uvedené v Kúpnej zmluve a v Opise predmetu zmluvy.

Miesto: Sliač

Štatutárny orgán (konateľ): Ing. Igor Pápež

Dátum:

.....

pečiatka a podpis osoby oprávnenej konať za predávajúceho